Ad ap^olica sede r^o i. c. **A**rchiepo
aut uir r^o uxor una caro sunt
p^o copula giugalem effecti nec u
na ps q^unti possit ad d^oim r^o alta
in seculo remanere p^ofecto uo e
alt giugu⁹ recipiend⁹ ad obser

pus quoq^u corrupit. Aggruat amiaz et dep^omit
fiena m^ohabitatio s^o m^o multa cogitacō. Qm
et si amia i corpe sic na⁹ tū oē corpe p^oredit
p^osup⁹ et ipa hat facultate h^o ut admittē
adiuante cūto semetip^o extolat et p^oite
ficer ac pio studio oēb⁹ uirtutes acquirat et
cipiat p^o quas signa⁹ uirtutes et a difficul
tate aruante et ab ignorantia recate liberet⁹
nug p^ono i p^omp^otu e⁹ nale ei indicū accepit
quos sapiaz p^oponit eroru et quiete difficultati
ad quas sapiaz. s. et quiete studendo p^ouenet
q^u si ipa her exequi noluit p^ota rea uix tene
bit⁹ no⁹ bene v^osa facultate qua accepit nec et
aliqua m^oitate ipa ignorantia et difficultate
In quibus nata est cogit⁹ at⁹ repellit⁹ imane

Cū ex r^o h^o m^o ignorantia et difficultate libera voluntas
petendi querendi et conadi no⁹ sit ablata. Et ut m^ostru
alio loquar et secretus quod eam valde considerandum
estimo q^uis ignorantia et difficultas i p^omo homie sup
pliciu⁹ finit mortalitatis ad am⁹ explenda⁹ miseriam

uacua regularē nisi reliquus p
petua q^um^ocia repmittat h^o r^o ui
ta debet mutare nisi forte sit et
etatis ut sine suspicōe igne^ocie
ualeat i se^o remane. Idem. lug
Opre tua e⁹ ita. Idem. lug
matu q^u e⁹ queda m^o uelū uidu
natis coram duob⁹ alb^oz assup
suz benedice sollempni e⁹ celebra^o
ne misse ac letania sicut debuit
accedente quida nobilis p^ooue
bat se p^ouus m^orem ipam medi
antib⁹ m^ontu⁹ p^ouba de p^ofici
arrali r^o m^opoita desposasse r^o i. r^o
illa se ofensisse in illū ofensa d^ore
q^u audierat eū se lepra p^ou^osum
r^o ob hoc eius fuit abhoiata o^oplex
r^o i. nos aut⁹ inquit r^o i. q^u si p^o
sit no⁹ ig^olute uitari q^u ex quo ma
t^onoū m^o legitimas p^osonas p^o
ūba de p^ofici q^uitur illis uiuetib⁹
i nullo possit cau⁹ dissolui ut uine
te reliquo alter ad secunda nota
tū m^ogret r^o sum⁹ fideliū m^o q^u e⁹
ratū giuguū fieret h^oeticus r^o uol
let p^omanē e⁹ alto sū giugmelia ar
atoris nisi forte secus fieret ex re
uelacōe diuina q^u supat oē m^o legē
sicut a quibusdam scis legitur eē
fēn. nos tū uolentes a p^oecessorū
m^oroz uestigiis declinare qui res
ponde⁹ q^uluta. an q^u m^o sit p^o car
nale copula q^usumam⁹ licē alia q^u
iugu⁹ reliquo q^uluto ad religioem
tūtre ita q^u reliquus extit⁹ legia

In nobis m^o Janua sunt
m^ostru⁹ ad v^opanda corpo
ris m^ocorruptōe q^u uol
poris m^oortale v^opatio
ne q^u p^o ap⁹ post saluato
re et p^ohetas multa?
m^ostru⁹ h^o m^o p^o in p^ole
nis suaz eplazā long
ad m^ora m^ostructione ce
tis studio suis ewangeli
zauit. **R**et in h^o m^o
flicis p^ois originalib⁹
culpand⁹ e⁹ creator om
p^omo fueritissime i e⁹ s^o
laudand⁹ et g^ostificand⁹
qm⁹ m^osericordit⁹ Te⁹ s^o
dedit postez et faculta
te bene opandi opandi
i laborio⁹ offim⁹ et d^oa
fidei i obliuione creatate
p^oostremo m^oexpanda
no sunt amiaz corpa
bi⁹ administrando. i. cas
tigando d^ontutes eo q^u
amie ad hoc officiu⁹ mis
se sunt et d^ostruare s^oit
ut regunt corpa bene
administrando i. castigā